АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.07.2017

                 № 626

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О проведении Фестиваля красок

в городе Новошахтинске

В целях организации досуга детей, подростков и молодежи, пропаганды здорового образа жизни

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 09.07.2017 с 16.00 ч до 20.00 ч на территории муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска (далее – МБУК «ГПК и О») Фестиваль красок (далее – Фестиваль).

2. Отделу культуры Администрации города (Коновалова Н.Г.) обеспечить проведение Фестиваля.

3. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Интерфейс» (Филиппенко А.Ю.):

1) провести Фестиваль с привлечением вокальных и хореографических коллективов Ростовской области;

2) использовать сертифицированный материал при проведении Фестиваля;

3) обеспечить уборку территории МБУК «ГПК и О» по завершению Фестиваля;

4) информировать население о проведении Фестиваля.

4. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) во время проведения Фестиваля обеспечить комплекс мероприятий по охране общественного порядка и предупреждению террористических актов.

5. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (Савин В.В.) во время проведения Фестиваля обеспечить дежурство дежурной бригады скорой медицинской помощи.

6. Отделу потребительского рынка Администрации города (Музыканто-         ва Н.М.) во время проведения Фестиваля организовать лоточную торговлю продовольственных товаров, в том числе прохладительных напитков, мороженного.

7. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумова Л.С.), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (Тищенко М.С.) информировать население о проведении Фестиваля.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

9. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Отдел культуры

Администрации города